
 

 

UCHWAŁA NR LXII/780/2024 

RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Wolsztyn na przedsięwzięcia 

służące poprawie jakości powietrza, trybu postępowania w sprawie ich udzielania i sposobu rozliczania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, ze zm), art. 400a ust.1 pkt 21 oraz art. 403 ust.2, ust.4, ust.5 i ust.6 ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r., poz. 2556 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Określa się zasady udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Wolsztyn na przedsięwzięcia 

inwestycyjne służące poprawie jakości powietrza polegające na trwałej wymianie systemu ogrzewania lokali 

mieszkalnych oraz budynków mieszkalnych jedno- i wielorodzinnych obejmujące wymianę istniejących źródeł 

ciepła na źródła ciepła spełniające obowiązujące wymogi prawne. 

§ 2. Zasady udzielania dotacji, o których mowa w § 1, w tym kryteria wyboru przedsięwzięć 

inwestycyjnych do dofinansowania oraz tryb postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposób ich 

rozliczania określa: „Regulamin udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Wolsztyn na przedsięwzięcia 

służące poprawie jakości powietrza, realizowane na terenie miasta i gminy Wolsztyn”, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolsztyna. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XLVI /533/2018 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 23 maja 2018 r. 

w sprawie: określenia zasad udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Wolsztyn na przedsięwzięcia służące 

poprawie jakości powietrza, trybu postępowania w sprawie ich udzielania i sposobu rozliczania (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z dnia 29 maja 2018 r., poz. 4392 ze zm.). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Wolsztynie 

(-) Jarosław Adamczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 lutego 2024 r.

Poz. 1478



Załącznik do uchwały Nr LXII/780/2024 

Rady Miejskiej w Wolsztynie 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1478



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1478



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1478



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1478



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1478



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1478



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1478



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1478



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1478



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 1478



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 1478



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 1478



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 1478



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 1478



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 1478



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 1478



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 1478



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 1478


		2024-02-05T12:16:01+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




